
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2025. gada 3. jūnijā         Nr.11 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.30 

Sēdi atklāj plkst. 15.30 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs – Andis Āboliņš – pašvaldības domes priekšsēdētājs  

Protokolētāja – Inga Koha-Kurovska – Administratīvā departamenta dokumentu vadības 

nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 18 deputāti: 

Sandra Pētersone  

Antra Grūbe  

Ainis Stūrmanis (Zoom videokonferenču platformā) 

Dainis Karols  

Andra Grīvāne-Bārda (Zoom videokonferenču platformā) 

Juzefa Kļava   

Almants Kalniņš  

Lauris Pīlēģis  

Māris Rozenbergs  

Gaidis Bērziņš (Zoom videokonferenču platformā) 

Aldis Pinkens  

Gundars Sebris 

Ilva Norenberga  

Kalvis Kalniņš  

Andis Astrātovs  

Ieva Brūna-Labāne (Zoom videokonferenču platformā) 

Eva Kārkliņa  

Andis Āboliņš 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Oļegs Solovjovs  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Agris Rozenfelds – pašvaldības izpilddirektors  

Valdis Bārda – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jana Robalde – Finanšu un grāmatvedības departamenta vadošā finanšu analītiķe 

Diāna Tabulēvica – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vadītāja 

Kristīne Riekstiņa-Sniedziņa – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības 

departamenta iepirkumu nodaļas vadītāja 

Inga Koha-Kurovska – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vecākā 

lietvede 

Roberts Ķēniņš – Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 

 

Citi: 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

 

Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Andis Āboliņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

DARBA KĀRTĪBA: 

Lemjošā daļa 

1. Par grozījumiem Talsu novada domes 2025. gada 18. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 Papildu darba kārtība 

Lemjošā daļa 
 

2. Par iepirkuma līguma “Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā” 

slēgšanu ar SIA “ZPC” un 2025. gada 29. maija Talsu novada domes lēmuma Nr. 96 

atcelšanu. 

 

A. Āboliņš informē, ka sistēmā “LIETVARIS” pievienots priekšlikums: iekļaut 

darba kārtībā 2. punktu “Par iepirkuma līguma “Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas 

administratīvajā teritorijā” slēgšanu ar SIA “ZPC” un 2025. gada 29. maija Talsu novada 

domes lēmuma Nr. 96 atcelšanu”. 

 

A. Pinkens jautā, vai papildu darba kārtības jautājumam nav ietekme uz budžetu un 

tas nav jāskata kā pirmais? 

A. Āboliņš atbild, ka nav. Summa par pakalpojumu ir nemainīga. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso:  

 “PAR”  - 

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, 

Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Dainis 

Karols, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra 

Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 

Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš, Eva Kārkliņa [balso paceļot 

roku]) 

“PRET” - nav 

“ATTURAS” - nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Kalvis Kalniņš) 

DOME NOLEMJ: 

priekšlikums tiek atbalstīts. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTĀ DARBA KĀRTĪBA: 

Lemjošā daļa 

1. Par grozījumiem Talsu novada domes 2025. gada 18. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

2. Par iepirkuma līguma “Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā” 

slēgšanu ar SIA “ZPC” un 2025. gada 29. maija Talsu novada domes lēmuma Nr. 96 

atcelšanu. 

 

1.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2025. gada 18. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu” 

A. Āboliņš, J. Robalde 

 

J. Robalde informē, ka lēmumprojektā pēc iepriekšējās Domes sēdes [26.05.2025.] 

izmaiņas nav veiktas. 

Jautājumu, priekšlikumu, viedokļu nav. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

10 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, 

Almants Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, 

Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  
4 (Andra Grīvāne-Bārda, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Eva 

Kārkliņa [balso paceļot roku]) 

“ATTURAS” -  4 (Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis) 

DOME NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr. 113 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2025. gada 18. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu””. 

 

2.§ 

Par iepirkuma līguma “Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas administratīvajā 

teritorijā” slēgšanu ar SIA “ZPC” un 2025. gada 29. maija Talsu novada domes 

lēmuma Nr. 96 atcelšanu 

A. Āboliņš, K. Riekstiņa-Sniedziņa, D. Tabulēvica, A. Pinkens, J. Kļava, L. Pīlēģis 

 

K. Riekstiņa-Sniedziņa ziņo, ka Domes sēdē [29.05.2025.] tika pieņemts lēmums 

slēgt iepirkuma līgumu par pļaušanas pakalpojumiem Talsu pilsētas teritorijā ar 

SIA “PRIMARI”, tika uzsāktas darbības pie līguma slēgšanas. SIA “PRIMARI” pārstāvis tika 

uzaicināts uz tikšanos ar Talsu pilsētas pārvaldi, lai ierādītu teritorijas, kurās jāveic 

pakalpojums. Pretendents nebija gatavs uzsākt darbus un 1. jūnijā saņemta vēstule par 

atteikšanos slēgt līgumu par iepirkumu. Iepirkumu komisija steidzamības kārtā veica 

nepieciešamās darbības un pieņēma lēmumu piešķirt līguma tiesības SIA “ZPC”. Lūdzu 

atbalstīt lēmumprojektu, lai darbus varētu uzsākt pēc iespējas ātrāk. 

Notiek diskusija par līguma spēkā stāšanās termiņu. 

D. Tabulēvica informē, ka lēmumprojekta nolemjošajā daļā jāveic redakcionāls 

labojums, 4. punktā jānorāda, ka lēmuma 2. punkts stājas spēkā pēc Publisko iepirkumu 

likuma 68. panta noteiktā iesniegumu iesniegšanas termiņa beigām, pie nosacījuma, ja neviens 

no pretendentiem nav izmantojis savas tiesības un iesniedzis iesniegumu Iepirkumu 

uzraudzības birojam.  3. punktā jāparedz finansējums lēmuma 2. punktā minētā līguma 

izpildes nodrošināšanai. 

A. Pinkens jautā, vai bija vēl kāds pretendents? 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

K. Riekstiņa-Sniedziņa – jā. 

J. Kļava jautā, vai finanšu piedāvājuma iepirkumam tika prasīts nodrošinājums? 

K. Riekstiņa-Sniedziņa atbild, ka iepirkumam netiek paredzēts līguma izpildes 

nodrošinājums. Tika paredzēts piedāvājuma nodrošinājums. 

J. Kļava jautā, cik adekvāta ir noteiktā iepirkumu summa 170 000,00 EUR? Cik 

droša ir līguma saistību izpilde ar SIA “ZPC”? 

K. Riekstiņa-Sniedziņa atbild, ka SIA “ZPC” pakalpojumu nodrošināja arī 

iepriekšējā gadā. 

D. Tabulēvica informē, ka jaunajam pretendentam iepriekš nebija iebildumi pret 

līgumu. 

L. Pīlēģis jautā vai visas platības tiks pļautas vienādi? 

K. Riekstiņa-Sniedziņa atbild, ka uz šo jautājumu atbildi var sniegt Talsu pilsētas 

pārvalde. 

L. Pīlēģis jautā, vai nolikums nosaka kurā brīdī jāpārtrauc iepirkums un kurā brīdī 

tiek pieņemts lēmums par nākamo pretendentu? 

K. Riekstiņa-Sniedziņa atbild, jā, nolikumā ir punkts, kas nosaka tālākās darbības. 

A. Pinkena viedoklis, preambulas daļā nepieciešams minēt uz kāda Iepirkuma likuma 

vai nolikuma punkta tiek izvēlēts jaunais pretendents. 

 Lēmumprojektā tiek veikts redakcionāls labojums. Iekļauts teksts: Saskaņā ar 

Atklāta konkursa nolikuma 7.6. punktā noteikto “Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, Komisija var pieņemt lēmumu slēgt Līgumu ar nākamo 

pretendentu, kura piedāvājums atbilst Nolikuma prasībām un ir nākamais piedāvājums ar 

viszemāko cenu EUR bez PVN”.  

L. Pīlēģis jautā, kādēļ beidzās iepriekšējais līgums ar SIA “ZPC”, tika sasniegta 

summa vai pienāca termiņš? 

K. Riekstiņa-Sniedziņa atbild, beidzās līguma termiņš. 

 

A. Āboliņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

18 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Gaidis Bērziņš, Andra 

Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, 

Aldis Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Andis Āboliņš) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr. 114 “Par iepirkuma līguma “Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas 

administratīvajā teritorijā” slēgšanu ar SIA “ZPC” un 2025. gada 29. maija Talsu novada 

domes lēmuma Nr. 96 atcelšanu”. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.56 

 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Andis Āboliņš 

Parakstīts 09.06.2025. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Inga Koha-Kurovska 

Parakstīts 09.06.2025. 


